
 

 
 

  

   

 

OHJEISTUS HALLINTAREKISTERÖIDYN OSAKKEEN OMISTAJALLE 
 

Osallistumisoikeus yhtiökokoukseen 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen, 
mikäli 

1) hänellä on osakkeiden perusteella oikeus olla merkittynä Metso Oyj:n 
osakasluetteloon yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 15.4.2024, ja   

2) hänet on ilmoitettu merkittäväksi Metso Oyj:n tilapäiseen osakasluetteloon 
viimeistään 22.4.2024 klo 10.00 mennessä. 

Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan ilmoittautumista tilapäiseen 
osakasluetteloon pidetään samalla myös ilmoittautumisena yhtiökokoukseen. 
Osakkeen omistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet 
muutokset eivät vaikuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä 
osakkeenomistajan äänimäärään. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan tulee 
hyvissä ajoin olla yhteydessä omaisuudenhoitajaansa tilapäiseen osakasluetteloon 
merkitsemistä varten. 

Omaisuudenhoitajan tilinhoitajayhteisön on myös huolehdittava ennakkoon 
äänestämisestä hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan puolesta 
hallintarekisteröityihin osakkeisiin sovellettavan ilmoittautumisajan kuluessa eli 
viimeistään 22.4.2024 klo 10.00 mennessä. 

Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja voi antaa omaisuudenhoitajalleen valtakirjan 
omaisuudenhoitajan erikseen antamien ohjeiden mukaisesti. 

Jos osakkeenomistaja haluaa valtuuttaa asiamiehekseen muun tahon kuin 
omaisuudenhoitajan, tulee asiamiehen esittää Metso Oyj:lle päivätty valtakirja, jolla 
hän osoittaa olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomistajaa. 
Osakkeenomistajalla voi olla useita asiamiehiä, jotka edustavat osakkeenomistajaa 
eri arvopaperitileillä olevilla osakkeilla ja osakkeenomistaja saa äänestää eri 
osakkeilla eri tavalla. 

Tarkemmat ohjeet 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvässä ajoin 
omaisuudenhoitajaltaan tarvittavat tarkemmat ohjeet koskien edellä mainittua 
merkitsemistä tilapäiseen osakasluetteloon, valtakirjojen antamista ja ilmoittautumista 
yhtiökokoukseen. 

 
 
Ohje verkkolähetyksen seuraamiseen  

 
Yhtiökokoukseen ilmoittautuneiden osakkeenomistajien on mahdollista seurata 
Yhtiökokousta myös verkkolähetyksen välityksellä. Ilmoittautumisen lisäksi 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan tulee ilmoittaa sähköpostitse halukkuudestaan 
seurata yhtiökokousta verkkolähetyksenä osoitteeseen agm@innovatics.fi 
ilmoittautumisen määräaikaan 22.4.2024 klo 10.00 mennessä. Linkki verkkolähetyksen 
seurantaan toimitetaan kokousta edeltävänä päivänä. 
 
Verkkolähetyksen välityksellä ei ole mahdollista esittää kysymyksiä, tehdä 
vastaehdotuksia, käyttää puheenvuoroa tai äänestää, eikä verkkolähetyksen 
välityksellä tapahtuvaa kokouksen seuraamista pidetä yhtiökokoukseen 
osallistumisena tai osakkeenomistajien oikeuksien käyttämisenä. 
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